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Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil, i emruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén — Zyrtar i Personelit 1,
né kuadér té Kabinetit té Kryetarit gjaté procedurés sé vlerésimit t& aplikacioneve né bazé té kritereve té
pércaktuara né konkurs vlerésoi se kandidatét e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér tu pérfshiré né
listén e ngushté dhe pér ti ftuar ne testin me shkrim:

1.Nezahate Hasimi
2.Ardita Bytyqi
3.Mimoza Llapashtica
4 Naim Hasani
5.Fitore Jonuzi
6.Leké Kelmendi
7.Merita Jakupi
8.Fatime Ahmeti
9.Aférdita Gashi
10.Arianit Shabani
11.Shkurte Kelmendi
12.Adelina Murseli Popova
13.Erleta Bérbatovci
14.Valbona Mehmeti
15.Rrita Galimuna
16.Afrim Gashi
17.Belkize Loshaj
18.Arjeta Hisenaj
19.Albina Behluli
20.Njomza Asllani

21.Fatmire Canolli

Fage 1 nga 4
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22.Valon Potera
23 Violeta Bullaku
24 Teuta Beqjiri
25.Valdrin Leci
26.Rabije Kurtaj
27.Egzona Gérgur
28.Diellon Gjonbalaj
29.Dafina Haliti Jaha
30.YIl Sadiku
31.Hidajete Babaj
32.Naser Musliu
33.Besime Uka
34.Ramadan Mujaj
35.Gentiana Mjaku
36.Ramiz Bici
37.Flamur Kagiu
38.Albulena Nuhiu Krasnigi
39.Mirlinda Dibrani
40.Drilon Osmani
41.Selvete Borovci
42 Besnik Morina
43 Marigona Heta
44 Blerina Shahini
45.Lulézona Thaqi
46.Lendita Berisha
47 Nedrete Agaj
48.Shpétim Bici
49 .Mergime Gashi
50.Merita Hajrizi
51.Valbona Zegjiri Manaj
52.Gezim Zeqiri
53.Alberité Maloku
54.Dardan Ibishi
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55.Naile Gashi

56.Burim Sejdiu

57 .Vlora Sekiraga
58.Valbona Kelmendi
59.Vildane Halimi
60.Besarta Zeqiri Makolli
61.Sebahate Asllani
62.Arbnora Durigi Bahtiri
63.Vjolica Makolli Rrahmani
64.Arjeté Haxholli Zeqiri
65.Njomze Voca Sahiti
66.Lavdie Paci

67.Fitore Paci
68.Albiana Syla

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté nga se nuk i kané plotésuar kushtet si né konkurs kéta
kandidateé:

1.Bujar Gashi
2.Ardiana Murati
3.Mihane Veseli
4.Rina Kllokoqi
5.Edona Vitija
6.Pajtime Ibishi
7.Elfete Hasani
8.EImi Fazliu
9.Arbenita Maliqi
10.Xhevdet Abazi
11.Liridon Vitia
12.Mehreme Mehmeti
13.Flaka Ismaili
14.Lindita Vrajolli

Faqge 3 nga 4
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15.Albera Zahiri
16.Gresa Shala

17 Arta Haziri

18.Hadije Morina
19.Donika Maloku
20.Shaban Gashi
21.Besime Spanca Emini
22.Ardité Rushiti
23.Gelbehare Neziri

24 Egzona Pajaziti

25.Elnora Hasani

Kandidatét té cilét i kané plotésuar kushtet pér te hyré né listén e ngushté, pér ditén dhe orén e mbajties sé
testit me shkrim do té njoftohen pérmes telefonit dhe e-malit.
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